平成24年５月２日

各  位

                      会   社   名 ジーエルサイエンス株式会社

                      代 表 者 名           取締役社長  外 丸  勝 彦

                                  （コード番号：7705東証第二部）

                       問 合 せ 先 常務取締役管理本部長  高 橋 良 彰

                                  （Ｔ Ｅ Ｌ   03-5323-6633）

当社子会社(テクノクオーツ株式会社)の

米国子会社設立に関するお知らせ

当社子会社(テクノクオーツ株式会社)は、下記のとおり米国子会社を設立することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

1. 子会社設立の理由

当社子会社(テクノクオーツ株式会社)は、すでに米国に駐在員事務所を設立し営業活動を行ってきまし

たが、今後米国を中心にグローバルな営業展開を図り更なる事業拡大を目指す為、米国カリフォルニア州

に現地法人を設立することといたしました。

2. 子会社の概要

（１） 商 号  ＧＬ ＴＥＣＨＮＯ Ａｍｅｒｉｃａ，Ｉｎｃ．

（２） 所 在 地  米国 カリフォルニア州

（３） 代 表 者  高橋 寛（当社子会社(テクノクオーツ株式会社)取締役営業本部長）

（４） 事 業 内 容  半導体製造装置用部品その他の製造販売及び輸出入業務

（５） 資本金の額   10万米ドル（予定）

（６） 設立年月日   平成24年５月（予定）

（７） 出 資 者  当社子会社(テクノクオーツ株式会社)100％

3. 今後の見通し

当該子会社設立に伴う平成25年３月期の当社子会社(テクノクオーツ株式会社)の業績に与える影響は

軽微の見込みであります。

以  上